

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove	JKSO	
Názov objektu	Chodník Konkolyho - stavebná úprava chodníka	EČO	
		Miesto	Hurbanovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hurbanovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsai		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	21.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 972,45	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 16 786,56	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 25 759,01	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Peciatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 25 759,01
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 25 759,01 5 151,80
Dátum a podpis	Peciatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 30 910,81
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Peciatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kľzáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie bezpečnosti pri Základnej škole Konkolyho Thege v Hurbanove

Objekt: Chodník Konkolyho - stavebná úprava chodníka

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Hurbanovo

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 25 759,011 0,000

1 Zemné práce 4 971,076 0,000

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	30,600	3,970	121,482	0,000
2	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm,	m2	30,600	26,850	821,610	0,000
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,120	13,970	85,496	0,000
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,836	1,100	2,020	0,000
5	131201101.Sr1	Prečistenie cestnej priekopy	m3	60,500	11,500	695,750	0,000
6	131201109.Sr	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3 - prečistenie cestnej priekopy	m3	18,150	13,970	253,556	0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	60,500	2,010	121,605	0,000
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - odvoz zemin z prečistenia priekopy na územne najvhodnejšie miesto - uvažovaný odvoz do 3 km	m3	60,500	5,250	317,625	0,000
9	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	60,500	1,180	71,390	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - úprava svahu - prísyp pri obrubníku	m3	10,000	4,450	44,500	0,000
11	182001133.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu na svahu	m2	646,800	2,000	1 293,600	0,000
12	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	646,800	1,100	711,480	0,000
13	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	19,986	7,000	139,902	0,000
14	183405291.S	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	646,800	0,450	291,060	0,000

5 Komunikácie 11 867,596 0,000

15	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	25,800	8,270	213,366	0,000
16	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - fr. 0/45	m2	30,600	6,350	194,310	0,000
17	567134213.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 180 mm	m2	4,800	23,250	111,600	0,000
18	596911124.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	427,000	13,250	5 657,750	0,000
19	592460018100.S.	Dlažba betónová, bez fázy 200x100x40 mm , hr.40 mm, sivá farba	m2	435,540	12,100	5 270,034	0,000
20	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,800	18,110	86,928	0,000
21	592460019200	Dlažba betónová bez fázy 200x165x80 mm, ostré hrany - hr. 80 mm farba sivá	m2	4,896	18,750	91,800	0,000
22	596911391.S.	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m2	427,000	0,560	239,120	0,000
23	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m2	4,800	0,560	2,688	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 607,305 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu polosuchého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	3,500	12,200	42,700	0,000
25	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm, farba sivá	ks	3,535	7,920	27,997	0,000
26	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	242,000	7,000	1 694,000	0,000
27	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farba sivá	ks	244,420	3,170	774,811	0,000
28	9181011001	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z kameniva	m3	11,048	125,000	1 381,000	0,000
29	919716111.S	Oceľová výstuž zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,019	1 790,000	34,010	0,000
30	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	30,600	0,150	4,590	0,000
31	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	401,200	0,150	60,180	0,000
32	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,923	16,050	223,464	0,000
33	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	417,690	0,550	229,730	0,000
34	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,923	12,750	177,518	0,000
35	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	139,230	1,500	208,845	0,000
36	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,923	20,000	278,460	0,000
37	9ost01	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy objektu	mpl et	1,000	150,000	150,000	0,000
38	9ost02	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska	mpl et	1,000	150,000	150,000	0,000
39	9ost03	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek po výjazde stavebných mechanizmov	mpl et	1,000	120,000	120,000	0,000
40	9ost04	Zhotovenie projektovej dokumentácie dočasného dopravného značenia na obdobie výstavby a vybavenie povolenia	ko mpl et	1,000	750,000	750,000	0,000
41	9ost05	Osadenie, premiestňovanie a odstránenie dočasného dopravného značenia na obdobie výstavby	mpl et	1,000	300,000	300,000	0,000
42	9ost06	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia stavby a dodanie jedného vyhotovenia	mpl et	1,000	150,000	150,000	0,000
43	9ost07	Vypínanie elektrického vedenia nn na obdobie výstavby úseku	mpl et	1,000	250,000	250,000	0,000
44	9ost08	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok, vrátane spotrebných médií	mpl et	1,000	250,000	250,000	0,000
45	9ost09	Vyhotovenie zamerania polohy hotového objektu a dodanie elaborátu o zameraní	mpl et	1,000	350,000	350,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 313,034 0,000

46	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	150,061	8,750	1 313,034	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkom

25 759,011 0,000